projekt Zvýšení bezpečnosti dopravy u prodejny COOP HV Nová Ves, vybudování parkoviště pro zákazníky a
plochy pro zásobování prodejny, specifikovaný v žádosti čj.  KUPA-6622/2025.

Výše poskytované podpory

Dotace na realizaci projektu specifikovaná v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši 450 000,- Kč (slovy: čtyři sta
padesát tisíc korun českých),  tj.  ve výši maximálně 70% ze skutečných celkových nákladů projektu, a
poskytovatel ho uhradí na účet příjemce do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány v režimu podpory de minimis, ve smyslu Nařízení Komise